

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**JC Malerfirma ApS**  
**Niels Lambertsens Vej 4**  
**6705 Esbjerg Ø**

**CVR-nr. 41 49 86 84**

**Årsrapport 2020/21**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18/6 2021

**Dirigent**



Jannick Starup Christiansen



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 26/6 2020 - 31/3 2021</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Egenkapitalopgørelse	side	11
Noter	side	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

JC Malerfirma ApS  
Niels Lambertsens Vej 4  
6705 Esbjerg Ø

### Generelle oplysninger

CVR-nr.

41 49 86 84

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

1

Regnskabsperiode

26/6 2020 - 31/3 2021

Klient nr.

4 5380

### Direktion

Jannick Starup Christiansen

### Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### Aktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at drive malervirksomhed og hermed forbundne aktiviteter.

### Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 11.934. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste		351.289
Personaleomkostninger	A	-333.323
<b>Driftsresultat</b>		<u>17.966</u>
Finansieringsomkostninger	B	-2.314
<b>Resultat før skat</b>		<u>15.652</u>
Skat af årets resultat	C	-3.718
<b>Årets resultat</b>		<u>11.934</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført til næste år		11.934
		<u>11.934</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/3 21</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita		5.400
Anlægsaktiver i alt		<u>5.400</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdninger:		
Varelager		25.120
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.153
Igangværende arbejder		15.000
Andre tilgodehavender		16.776
Likvide beholdninger		50.544
Omsætningsaktiver i alt		<u>188.593</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>193.993</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/3 21</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		40.000
Foreslået udbytte		0
Overført resultat		11.934
Egenkapital i alt		<u>51.934</u>
<b>Kortfristet gæld</b>		
Selskabsskat		3.718
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		29.053
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.548
Anden gæld		51.740
Kortfristet gæld i alt		<u>142.059</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>142.059</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>193.993</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	D	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	E	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
<b>Egenkapital</b>				
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:				
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	11.934	11.934
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital, ultimo	40.000	0	11.934	51.934

## Noter

	<u>2020/21</u>
<b>A Personalemkostninger</b>	
Gager og lønninger	297.962
Pensioner	16.421
Andre omkostninger til social sikring	18.940
Personalemkostninger i alt	<u>333.323</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>
<b>B Finansieringsomkostninger</b>	
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	0
Andre renteudgifter	2.314
Finansieringsomkostninger i alt	<u>2.314</u>
<b>C Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	3.718
Skat af årets resultat i alt	<u>3.718</u>

## **D Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Virksomhedens samlede eventualforpligtelser udgør t.kr. 185.

Virksomheden har huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Maksimal forpligtelse udgør ca. t.kr. 5.

Virksomheden har indgået en leasingaftale. Der er en restløbetid på 55 måneder. Den samlede forpligtelse i perioden udgør t.kr. 135 og der er en forpligtelse ved leasingperiodens udløb på t.kr. 45.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden J.S.C ApS Holding. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter er oplyst i modervirksomhedens årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## **E Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden form for sikkerhed, udover hvad der er oplyst i årsregnskabet.